
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ  
ДРУГА  СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                                № 81-2/VIII                20 листопада  2020 року     
 

Про  затвердження  розрахунку земельного податку за земельну  ділянку 
Дніпропетровській Філії Концерну радіомовлення, радіозв’язку та 

телебачення 
 

Відповідно  до Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  
Україні», керуючись рішенням селищної ради «Про встановлення ставок 
орендної плати за землю», розглянувши заяву Дніпропетровської Філії 
Концерну радіомовлення, радіозв’язку та телебачення,  селищна   рада 
вирішила: 
 

 1. Відмовити у зменшенні ставки земельного податку за земельну  
ділянку, відведену  для  розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
телекомунікацій Дніпропетровській Філії Концерну радіомовлення, 
радіозв’язку та телебачення загальною  площею  0,53га на 2021 рік. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з земельних питань, архітектури та будівництва. 
 

 

 

 

Селищний голова                                                                П.СЕГЕДІЙ 


